SCRIPTA

Numéro Scripta : 5692

Auteur(s) : Thibaud, Corneuil (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260, mai

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Thibaud, seigneur de Corneuil, confirme la vente des dîmes de la paroisse de Saint-Ouen des Minières que Robert des Minières, prêtre de « Bresseium (Boisset ?) » a faite au doyen et au chapitre de Notre-Dame d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 411.

Dissertation critique

Minerie : Les Minières, commune réunie à Damville en 1974.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Theobaldus dominus de Cornollo, salutem. Noverit universitas vestra quod ego gratam et ratam habeo et [tenore] presentium confirmo venditionem et concessionem illam quam Robertus de Mineriis, presbiter de Bresseio, fecit venerabilibus viris et discretis decano et capitulo Beate Marie Ebroicencis, super quibusdam decimis sitis in parrochia Sancti Audoeni de Mineriis, quas decimas dictus presbiter tenebat de me jure hereditario ; ita videlicet quod ego dictus Theobaldus nec mei in predictis decimis per nos nec per alios nichil de cetero reclamabimus nec poterimus reclamare. In cujus rei testimonium et munimen, ego dictus Theobaldus presentibus litteris sigillum meum apposui. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo, mense maii.